
Comune di Buccinasco

Elezioni Regionali

Elezioni Consiglio Regionale

Voti ai Candidati per Sezione

RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIANI
 Candidato / Sez.    1    2    3    4    5    6    7    8    9   10   11   12   13   14   15   16   17   18   19   20 Totali 
  1 - MUHLBAUER 1 1 2 1 2 2 0 2 0 3 0 6 0 0 2 5 1 0 6 1 39 

  2 - PAGLIARINI 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 6 

  3 - RIZZO BASI 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 7 

  4 - BARONI MAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  5 - FORTUNATI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

  6 - PAVLOVIC D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  7 - BERGAMASCH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  8 - BOISI STEF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  9 - BRUNACCI P 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 10 - CIRACI FRA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

 11 - COLOMBO GI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 12 - FACCHINI S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 13 - FERRATI DA 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 14 - PAGARIA AN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

 15 - PELLEGREFF 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 16 - PIRO ROSA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 17 - PREVIATO S 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

 18 - RADAELLI D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 19 - SARDO SERG 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 20 - SONEGO ANI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 - UCCI BARBA 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

 Totali 1 1 2 1 2 4 1 2 5 4 0 8 0 6 2 6 1 0 8 1 64 
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Comune di Buccinasco

Elezioni Regionali

Elezioni Consiglio Regionale

Voti ai Candidati per Sezione

RIFONDAZIONE COMUNISTI ITALIANI
 Candidato / Sez.   21   22   23   24   25 Totali 
  1 - MUHLBAUER 0 4 0 0 0 39 

  2 - PAGLIARINI 0 0 0 0 0 6 

  3 - RIZZO BASI 3 0 0 0 0 7 

  4 - BARONI MAR 0 0 0 0 0 0 

  5 - FORTUNATI 2 0 0 0 0 2 

  6 - PAVLOVIC D 0 0 0 0 0 0 

  7 - BERGAMASCH 0 0 0 0 0 0 

  8 - BOISI STEF 0 0 0 0 0 0 

  9 - BRUNACCI P 0 0 0 0 0 0 

 10 - CIRACI FRA 0 0 0 0 0 2 

 11 - COLOMBO GI 0 0 0 0 0 0 

 12 - FACCHINI S 0 0 0 0 0 0 

 13 - FERRATI DA 0 0 0 0 0 3 

 14 - PAGARIA AN 0 0 0 0 0 1 

 15 - PELLEGREFF 0 0 0 0 0 1 

 16 - PIRO ROSA 0 0 0 0 0 0 

 17 - PREVIATO S 0 0 0 0 0 2 

 18 - RADAELLI D 0 0 0 0 0 0 

 19 - SARDO SERG 0 0 0 0 0 0 

 20 - SONEGO ANI 0 0 0 0 0 0 

 21 - UCCI BARBA 0 0 0 0 0 1 

 Totali 5 4 0 0 0 64 
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